

Side-by-Side-lösningar från Liebherr med plats till allt-i-ett

Med plats för enorma mängder matvaror och drycker, utrustade med innovativ teknik och en elegant design, erbjuder Liebherrs Side-by-Side-lösningar en ny dimension inom livsmedelsförvaring. Och visste du, att Liebherrs Side-by-Side-lösningar faktiskt består av två individuella skåp, som ger dig ännu fler fördelar och större komfort?

Side-by-Side-lösningarna från Liebherr utmärker sig genom stor volym och hög kvalitet. Intelligent teknik såsom BioFresh, BluPerformance och NoFrost möjliggör långvarig fräschhet och kvalitet för dina matvaror. Med Premium-utrustning, hög energieffektivitet och utmärkt design uppfyller apparaterna även de strängaste kraven.

Du uppnår stor allsidighet, eftersom skåpen kan sättas samman efter dina behov. Det finns t ex möjlighet för ett stort kylskåp med eller utan BioFresh, ett stort frysskåp med eller utan IceMaker, ett mindre frysskåp kombinerat med en vinkyl eller ett full-size BioFresh-skåp. Oavsett vad du väljer, är du garanterad en Liebherr Side-by-Side-lösning, som säkerställer fräschheten på dina matvaror och drycker.

BioFresh

Liebherr BioFresh är inte bara lika med längre fräschhet av dina matvaror. Det finns många fördelar med ett kylskåp med BioFresh, och de hänför sig inte alla till de livsmedel som finns i dem.

- **Ekonomisk besparing** – Dina livsmedel håller sig fräscha betydligt längre, vilket ger dig möjligheten att använda dem. Detta reducerar matspill och sparar samtidigt pengar. Det innebär färre inköpsturer, vilket eliminerar risken för impulsköp.
- **Mer fritid** – Med fräscha matvaror med längre hållbarhet, får du mer tid i din upptagna vardag, eftersom du kan minska antalet onödiga inköpsturer. Det betyder med andra ord, att du kan planlägga tid för dig själv och andra och roligare saker.
- **Ro i sinnet** – Färre inköpsturer samt mindre matspill har en stor betydelse för miljön i en värld, där föroreningar spelar en allt större roll. Men om vi alla gör en insats för vår miljö, kan vi påverka i positiv riktning, och det hjälper oss att få ro i sinnet.
- **Bättre hälsa** – undersökningar har visat att matvaror, som förvaras i Liebherr BioFresh innehåller en större mängd vitaminer och mineraler, vilket är bra för din hälsa.
- **Den fulla smakupplevelsen** – Fräscha matvaror ger inte bara din hälsa en boost, utan smakar samtidigt bättre. Därför att – ju längre dina matvaror håller sig fräscha – desto mer nöje för dina smaklökar med den fulla smakupplevelsen.

BluePerformance

Alla BluPerformance-apparaterna är otroligt energieffektiva med en relativ energiförbrukning på A+++ eller A+++/-20%. Modellerna med A+++/-20 % är ytterligare 20 % mer energibesparande i förhållande till gränsvärdena för relativ energiförbrukning A+++! BluPerformance representerar dessutom en ny dimension inom fräschhet och kvalitet. Skåpen är utrustade med premium kvalitetsmaterial, perfekt hantverk in i minsta detalj, superanvändarkomfort och precis touch-kontroll. På BluPerformance-modellerna är kyltekniken kompakt integrerad i sockeln, vilket minimerar driftsljud samt fungerar platsbesparande. Resultat: optimal prestanda samt en väsentligt större nettovolym och förbättrad energieffektivitet. BluPerformance-modellerna kompromissar aldrig.

NoFrost

Med NoFrost-tekniken från Liebherr säkerställs fräschheten av dina matvaror under lång tid. Matvaror fryses in med iskall, recirkulerad luft, och den luftfuktighet som kan uppstå, leds ut av skåpet. Du behöver inte längre lägga tid på avfrostning. Dessutom är avfrostningen av Liebherrs NoFrost frysskåp sensorstyrd och inte tidsstyrd, som andra NoFrost frysskåp på marknaden. Detta garanterar att frysskåpet bara avfrostas efter behov, vilket säkerställer en lägre strömförbrukning samt en optimal förvaring av dina matvaror.

Design

Design- och produktutveckling går ofta hand i hand med den sociala samhällsutvecklingen. Aktuella trender, som t ex individualisering, ökande livslängd, hälsomedvetenhet, mobilitet, digitalt nätverk och urbanisering präglar konsumentens behov och påverkar Liebherrs produktutveckling.

Därför präglas sortimentet av variation, och innehåller allt från den klassiska rostfria ståldesignen till den exklusiva BlackSteel designen, som är en mycket elegant och ovanlig rostfri stålfinish, som fångar allas ögon. I kombination

med den höga kvalitet som SmartSteel-finish har, ger detta material Liebherr-skåpen ett högteknologiskt utseende, samtidigt som det utstrålar tidlös elegans.

Prisvinnande Side-by-Side-lösningar

Våra apparater vinner kontinuerligt priser för sin höga utformningskvalitet och innovationskraft, och 2019 är inget undantag. SBSes 8486 vann German Design Award 2019, som är en av de mest kända och högt respekterade designtävlingarna i världen. Juryn gav formuleringen till prisen: "SBSes 8486 är inte bara ett kyl-/frysåp, utan också en funktionell allt-i-ett apparat med en avancerad, modern design. En stilren designprodukt som kommer att ge en touch av elegans till alla rum"

Anpassad för att möta just dina behov inom förvaring och design. Liebherr har den perfekta Side-by-Side-lösningen för dig. Dessa apparater är inte bara otroligt överbevisande på grund av sina innovativa funktioner och otroliga användarkomfort, utan de tillför också Premium-kvalitet till ditt kök.

Liebherr SBSes 8486, rek. försäljningspris: SEK: 79.999,-

Liebherr SBSes 8473, rek. försäljningspris: SEK: 58.999,-

Liebherr SBSes 8663, rek. försäljningspris: SEK: 50.999,-

Liebherr SBSes 8673, rek. försäljningspris: SEK: 55.999,-

Liebherr SBS 7242, rek. försäljningspris: SEK: 28.799,-

Länk till high-res bilder: http://media.witt.dk:8080/_ul1Jr-z1Pfl3WR

För mer information: www.liebherr.se

För ytterligare information kontaktas:

Dennis Juelsgaard

Product Manager

Mail: dju@witt.dk

Telefon: +45 96 29 39 26